исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.jpg]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
об  отложении рассмотрения дела
	«  15  »    января      2019 г.
	                               Дело №    729/18-06

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи
Т. И. Цыганаш, рассматривая в открытом судебном заседании заявление общества с ограниченной ответственностью «Ла Верона» (г. Тирасполь, ул. Куйбышева, д. 29) к Налоговой инспекции по г. Тирасполь (г. Тирасполь, ул. 25 Октября 101) о признании ненормативного акта – предписание от 12 октября 2018 года № 124-1131-18, недействительным, в присутствии представителей:

- общества с ограниченной ответственностью «Ла Верона» – директора
Л.В. Красковсого, А.Л. Соколова по доверенности № 1 от 1 ноября 2018 года,

- налоговой инспекции по г. Тирасполь – С.А. Дарадур по доверенности № 08-15120 от 12 ноября 2018 года, А.В. Барановой по доверенности № 04-4695 от 3 апреля 2018 года,
У С Т А Н О В И Л:

в состоявшемся судебном заседании суд приобщил к делу предоставленные во исполнение определения суда от 18 декабря 2018 года налоговой инспекцией документы.
В ходе исследования материалов дела суд, руководствуясь положениями части второй пункта 4 статьи 130-12 АПК ПМР, пришел к выводу о необходимости истребования у налоговой инспекции дополнительные доказательства, необходимые для рассмотрения дела и принятия решения.

Учитывая изложенное, Арбитражный суд Приднестровской Молдавской
Республики, руководствуясь статьями 109, 128, 130-12 АПК ПМР,

О П Р Е Д Е Л И Л:

1. Истребовать у налоговой инспекции по г. Тирасполь в оригиналах или надлежащим образом заверенных копиях для приобщения к делу:
- Отчет об общих суммах выплат, начисленных в пользу работников и иных физических лиц, исчисленных суммах подоходного налога, единого социального налога, обязательного страхового взноса, суммах начисленных пособий и самостоятельно произведенных расходов на обязательные цели государственного социального страхования по упрощенной системе налогообложения - за март, июнь, сентябрь 2017 года и по итогам 2017 года;

- Разрешение на применение упрощенной системы налогообложения бухгалтерской отчетности от 23 января 2018 года № 03-199-18, от 20 января 2017 года № 03-100-17.
2. Отложить рассмотрение дела № 729/18-06 на 5 февраля 2019 года на 10-00 час. в здании Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики по адресу:
г. Тирасполь, ул. Ленина, ½,  каб.201.

3.Направить определение суда в адрес налоговой инспекции по г. Тирасполь.

4. Явку лиц, участвующих в деле, признать обязательной.

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики

        Т. И. Цыганаш
Форма  № Ф-1
Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г. № 104 о/д